
PREFEITURA DE mo  Itcupipoca 
trwts. pnpots 

    

 

7
M)NIC. 6 \  

.FIs.:(o) 

\COmissào 	anentt' 

\ 
de 	 // 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.12.02JDP 

A Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e 

Habitação do município de Itapipoca, em cumprimento à ratificação, faz publicar o 

extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: Aquisição de materiais para Decoração Junina destinados a atender as 

necessidades da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação do 

município de Itapipoca -Ce. 

EMPRESA: COMERCIAL ELLEN LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 17.372,52 (dezessete mil, trezentos e setenta e dois reais e 
cinquenta e dois centavos) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, alterado pelo Decreto 

Federal N°9.412/2018. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E 

HABITAÇÃO 

Itapipoca/CE, 21 de Julho de 2023. 

o 	 n1 k»€- qc'  Cor 
MILENA ELAINE CAMPOS 

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência 

Social, Direitos Humanos e Habitação 

rnida ,%naIácIo Briga. 195- Sio '.cbaci,, 
( II': 62508-179. ltpipoca -(1:- l3nail 

\I'J:07.623.07Z000147.(GI:O6.92tI.2'Ls 

 

(HS) 3631-5950 
fla 

% 	. i ta pipoca .cc.go'. 1) r 

     



W P R E F E 1 TU F4 A DE 

Ita pipoca 
frtatt. pra tntl 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação N° 23.12.02/DP, para Aquisição de 

materiais para Decoração Junina destinados a atender as necessidades da 

Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação do município de 

Itapipoca -Ce., foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no dia 21 de 

Julho de 2023, conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001. 

Itapipoca/CE, 21 de Julho de 2023. 

MILENA ELAINE CAMPOS 

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência 

Social, Direitos Humanos e Habitação 

 

Asenida Anastácio l3n2a. 195 - Mo Sehastiã, 
(EI': 62508-170. llapipoca .(..- Brasil 
(\PJ: 07423S77/000I-67- (i;F: 06.920.21(-'s 

  

88) 363 I-590 
ítapipoca@itapipoca.ce.go .I'r 

fl www.itapipoca.ce.go't'.br 

 

a a 

 

    

o 

o 


